Facta est autem hec donatio apud Beccum, assensu et voluntate Henrici, ducis
Normannorum, filii Gaufridi comitis Andegavie, qui hanc donationem concessit et
testimonio carte sue et sigilli sui appositione confirmavit, et assensu et voluntate
Matildis imperatricis, matris ejusdem Henrici, que et hanc donationem concessit et
carte sue attestatione et sigilli sui appositione corroboravit.

Testibus his : Ricardo cancellario, Roberto de Curceio, Roberto de Novo Burgo
et multis aliis. :

xur*
Delisle, n° 13 *.
Fin de 1150-commencement de septembre 1151. — Falaise.
Charte de Henri, dac de Normandie, pour Uhépital de Falaise.
4. Original perdu. ‘ "
B. Copie du xv* s.; Archives du Calvados. Cette charte n'a pas été retrouvée.
) Round, n* 612.

H., dux Normannorum, archiepiscopis et episcopis, abbatibus, comitibus et omni-
bus filiis sancte ecclesie per Normanniam constitutis, salutem.

Sciatis quoniam ego Henricus, dux Normannorum, concedo et do Deo et hospitali
Falesie, et fratribus tam clericis quam laicis in eo deservientibus, in elemosinam
perpetuam, pro remissione peccatorum meorum et salute animarum parentum meo-
rum, molendina mea de Falesia que Goinfridus et canonici fecerunt, et terram
ferie. Et preterea concedo et confirmo eidem hospitali totam terram et omnes domos
et furnos et omnes redditus et res, cujuscunque sint generis, quas Goinfridus ei
hospitali et fratribus in elemosinam concessit in Anglia et Normannia et villa Falesie,
et quas ipse vel aliquis akter, quicunque sit, legaliter eis dedit vel in futuro dederit

CHARTES ET DIPLOMES. — viIr. : 3

INPRIMERIR NATIOBALR,

19

20

ad
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in aliquo tempore. Ego vero.ipsum hospitale et fratres meos qui in eo sunt in custo-
dia et propria manus mee protectione conservans tanquam meam propriam ele-
mosinam, eos et omnes eorum possessiones et res presentes et ﬁlmm quietas et
solutas a teloneo et passagio et omni consuetudine et querela et oocasiqnibus et om-
5 nibus exactionibus nunc et in sempiternum statuo. Et ut hec omnia, ut supra memo-
ratum est, illis quiete et integre perdurent a Deo michi collata potestate concedo
et corroboro.
Testibus : W. cancellario, Alexandro de Bohun, Roberto de Curcé, Gmdone de
Sablé, Jordano Tesson, W. mariscalco, Radulpho de Pomena

10 Data apud Falesiam.

XIv*
s Delisle, n® 15 *.

Fin de 1150-commencement de septembre 1151. — Rouen.

Priviléges accordés ou confirmés par Henn, duc de Normamlle, aux boargeois de
15 Rouen.

A. Original perdu.
B. Plusieurs vidimus aux Archives mumupdes de Rouen, notamment B, un inspeximus de
'année 1445. — C. Copie de cet inspeximus; Bibliothéque nationale, ms. francais 5350,
p- 67.
20 a. Chéruel, Histoire de Rosen pendant Uépogne communale, t. I, p. 241. — b. Ernest de Fréville,